o cenách a vykonávacích vyhlášok na základe cenovej kalkulácie 
nasledovne:

Cena bez DPH 4.075,r EUR

DPH 20% 815,-EUR

Cena spolu s DPH 4.890,- EUR

5.2

Mandant zaplatí mandatárovi za plnenie činností podľa čl. III ods. 3.1, 3.5 a 3.6 tejto 
zmluvy odplatu, celkovo 4.890,- € (slovom: Štyritisíc osemsto deväťdesiat 
EUR)

Mandatár je/nieje platcom DPH
Dohodnutá cena je stanovená v čase podpisu tejto zmluvy a je konečná a nemenná a sú 
v nej zahrnuté aj náklady mandatára nevyhnutne vynaložené pri zabezpečovaní činností 
dohodnutých v tejto zmluve.

Čl. VI
Spôsob a forma platenia